2024年11月１日

各      位

会 社 名  共 栄 タ ン カ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 近藤 耕司

（コード番号     9130  東証スタンダード）

問合せ先  経理部長  佐々木 尚人

（TEL．          03－4477－7154 ）

業績予想値と決算値との差異の修正に関するお知らせ

2024年５月 10日に公表しました 2025年３月期第２四半期(中間期)の業績予想値と本日公表の決算値に

おいて差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想値と決算値との差異

 (2024年４月１日～2024年９月30日)                      (百万円未満切捨て)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

1株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

7,100

百万円

800

百万円

550

百万円

4,700

円 銭

614.56

実   績   値 （Ｂ） 7,534 932 724 4,900 640.72

増   減   額  （Ｂ－Ａ） 434 132 174 200

増     減     率  （％） 6.1 16.6 31.6 4.3

（ご参考）前期第2四半期実績

（2024年3月期第2四半期）
6,975 △338 △422 △294 △38.51

２．差異及び修正の理由

当第２四半期(中間期)の実績につきましては、好条件で傭船契約を更改したこと、為替が想定より

も円安で推移したことにより売上高が予想値を上回りました。また、円安により費用も増加しました

が、一方で修繕費等の節減による船費の減少もあり、売上高の他、全ての決算値で前回発表の予想値

を上回る結果となりました。

(注)配当につきましては、2024年５月10日公表の「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」のとお

り、１株当たり特別配当20円（中間配当）、普通配当20円（期末配当）の予定に変更はありません。

以上